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Nr. 508, 2016 m. lapkričio 6 d.  
 

XXXII EILINIS SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

VISUOTINIS MISIJOS NARIŲ SUSIRINKIMAS  
JAU ŠIANDIENĄ, 

LAPKRIČIO 6 D. 12:15 VAL. P. P.  
VISI KVIEČIAMI DALYVAUTI! 
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LK 20, 27–40 
„DIEVAS 

NĖRA 
MIRUSIŲJŲ  

DIEVAS, BET 
GYVŲJŲ, 
NES VISI 

JAM 
GYVENA“. 

 

Evangelijos skaitinį komentuoja Vincas Kolyčius 
 

 Jėzui vėl spendžiamos pinklės. Šį kartą ne fariziejai, bet 
sadukiejai.  Sadukiejai buvo kilę iš turtingų išsilavinusių šeimų. 
Jie skyrėsi nuo fariziejų, nes pripažino tik penkias Senojo 
Įstatymo knygas ir maža reikšmės teteikė pranašams. Sadukie-
jai ne taip kaip fariziejai, netikėjo prisikėlimu iš mirusių, ange-
lais ar blogio dvasiomis. Jie galvojo, kad prisikėlimas yra tik 
išgalvotas dalykas ir aiškino, kad pirmosiose penkiose Senojo 
Testamento knygose prisikėlimas niekur nėra minimas. Buvo 
nepatenkinti Jėzaus mokymu, uždavinėjo Jam klausimus, norė-
dami Jį nutildyti. 
 Tačiau Jėzus greitai nutildė juos. Jiems pacitavo ištrauką iš 
Išėjimo knygos, kur Dievas Mozei sako: „Aš esu tavo tėvo Die-
vas – Abraomo Dievas, Izaoko Dievas ir Jokūbo Dievas“ (Iš 3, 
6). Jėzus paneigia sadukiejų argumentus, parodydamas, kad 
Dievas yra gyvųjų ir mirusiųjų Dievas. Jis buvo Abraomo, Iza-
oko ir Jokūbo Dievas ir draugas, kada jie dar gyveno. Jis yra jų 
Dievas ir dabar, kada jie jau yra mirę. Ta draugystė nesibaigia 
su mirtimi. Taip Jėzus atitaisė klaidingą Šventraščio suvokimą 
ir drauge atskleidė Dievo Žodį savo sekėjams. 
 Šios dienos Evangelijos pabaigoje skaitome, kad kai kurie 
Rašto aiškintojai atsiliepė: „Mokytojau, Tu gerai išaiškinai“. Jė-
zus kalbėjo paprasta, jiems suprantama kalba. Mums irgi yra 
svarbu išvengti neteisingo Šventraščio supratimo. Svarbu likti 
atviriems ir klusniems Šventajai Dvasiai, kalbančiai per Bažny-
čią ir asmeniškai į mūsų širdis. Dievas nori, kad mes paklustu-
me Jo Žodžiui, jį priimtume „ne kaip žmogaus žodį – bet kas jis 
iš tikro yra, kaip Dievo Žodį, kuris veikia mumyse“ (1 Tes 2, 
13).  
 Nebūkime kaip tie sadukiejai, kurie iš aukšto žvelgė į Jėzų, 
nepriėmė Jo mokymo ir savaip aiškino Šventąjį Raštą. Jėzus ne 
tik sadukiejams, bet ir mums pareiškia, kad šios žemės fizinio 
gyvenimo įstatymai po mirties nebeturi galios. „Kai prisikels iš 
numirusių, tai nei ves, nei tekės, bet bus kaip angelai danguje“. 
 
 
 

Bernardinai.lt 

LIUTERONŲ IR KATALIKŲ EKUMENINĖ 
MALDA IR BROLIŠKAS APSIKABINIMAS 

LUNDO KATEDROJE 
 

 Vatikano radijas praneša, kad praėjusio pirmadienio popietę 
popiežius Pranciškus Lundo liuteronų katedroje dalyvavo 
bendrose ekumeninėse pamaldose, kartu su Švedijos Bažnyčios 
ir Pasaulinės liuteronų federacijos vyresniaisiais.  
 Lundo katedra kadaise buvo ne tik Švedijos, bet visos 
Skandinavijos krikščionybės centras. Karaliui Erikui I papra-
šius įsteigti visą Skandinaviją apimančią vyskupiją ir šiam 
tikslui surengusiam piligrimystę į Romą, popiežius Paskalis II 
patenkino prašymą, įsteigdamas Lundo arkivyskupiją. Vysku-
pas Asser tapo pirmuoju visos Skandinavijos arkivyskupu 1104 
metais. Kriptos altorius buvo dedikuotas kankiniui šv. Laurynui 
1145 metais. Lundas tapo viso krašto religiniu centru. 
 Bendros ekumeninės pamaldos surengtos Lunde dėl įvairių 
priežasčių. Būtent šiame pietiniame Švedijos mieste, praėjus 
porai metų po Antrojo pasaulinio karo pabaigos, 1947 metais 
buvo įkurta Pasaulinė liuteronų federacija, bažnytinė bendrija, 
kuri šiandien apjungia 145 Bažnyčias 98 pasaulio kraštuose, iš 
viso apie 75 milijonus viso pasaulio evangelikų, tarp jų – ir 
Lietuvos evangelikų liuteronų bažnyčios narius. Po metų, 2017-
ais, Federacija švęs įsteigimo septyniasdešimtąsias metines. 
 Be to, spalio 31-oji primena istorinę Reformacijos dieną, 
kuomet Martynas Liuteris 1517 metais Vitembergo pilyje ant 
bažnyčios durų iškabino savo 95 tezes. Tokiu būdu bendros 
ekumeninės pamaldos Lundo katedroje pradeda Reformacijos 
500 metų jubiliejų, kurį liuteronų bažnyčios švęs ateinančiais 
metais visame pasaulyje. 

 GAILESTINGUMAS: 
KELIAS Į ŠIRDĮ IR ATGAL 

 
 Pasak popiežiaus Pranciškaus, 
tikrasis gailestingumas visada yra 
susijęs su širdimi, kurią pasiekia 
kito varganumas. Tai – daugiau už 
apgailestavimą, kurį galima pajausti 
kokioje nors situacijoje, pavyzdžiui, 
gailintis sužeisto gyvūno. Panašiai, 
tai nėra geranoriškumas, nėra filan-
tropinė veikla. Žinoma, geranoriš-
kumas ir filantropija yra geri jaus-
mai, veiksmai, bet tai nėra krikščio-
niškas gailestingumas, kurį popie-

žius nusako kaip dviejų krypčių kelią: į širdį ir iš širdies. 
 Kaip minėta, tai – varganumo situacijos, skausmingos situa-
cijos kelias į širdį, tarsi ją užgaunant, sužeidžiant, į širdį, kuri 
leidžiasi to sužeidžiama. Toks gailestingumas taip pat yra 
Dievo malonė, kurios reikia norėti ir prašyti. Ir vienintelis ke- 
lias ją gauti yra pripažinti savo paties nuodėmę, savo mažumą, 
žemumą ir gauti Viešpaties atleidimą. Galima būti gailestingu 
tik tada, kai pats iš tiesų jauti gavęs Dievo gailestingumą ir 
jautiesi mylimas, nepaisant savo mažumo. 
 Ir tada prasideda kelias atgalios, nuo širdies iki rankų. 
Pirma, mano paties varganumas, kuris sulaukė gailestingumo ir 
Dievo meilės, o tada mano meilė kitam, taip pat varganam, 
konkreti, pasiekianti mano rankas, tampanti rankų darbu. Toks 
yra, anot Pranciškaus, tikras gailestingumas.  

Pagal Vatikano radijas info. 
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 Spalio 21-osios vakarą apie 100 žmonių susirinko į 
Taize maldos ir susikaupimo vakarą PJM misijoje. 
Šildomi žvakių liepsnelių šviesos visi susirinkusieji 
drauge meldėsi ir giedojo; po pamaldų mielai bendravo ir 
vaišinosi saldumynais. Buvo labai gera ir gražu!  
 Renginį ruošė JAV LB Religinių reikalų taryba ir Pal. 
Jurgio Matulaičio misija. Nuoširdžiai dėkojame visiems 
susirinkusiems, vakaro rengėjams, liturgams – t. Algiui 
Baniuliui SJ, kun. dr. Valdui Aušrai, kun. Jauniui Kelpšai, 
kun. Liudui Miliauskui ir kun. diak. Erikai Brooks. Už 
nuostabią muziką dėkojame Dariui Polikaičiui, Vidui 
Neverauskui, Kazimierui Motekaičiui ir Gloriai Kot. 
Ypatinga  padėka  ses. Laimutei  Kabišaitytei  ir  Dženetai 
    Drilingienei už altoriaus puošimą!  
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Misijos žinutės Pranešimai 

Misijos raštinės tel: 630-257-5613; el. paštas:  
matulaitismission@gmail.com 

 

VĖLINIŲ NOVENA 
 

Vėlinių novena tęsis iki lapkričio 10 d.  
Kviečiame jūsų mirusiųjų vardus užrašyti 
ant žalių vokelių, kuriuos rasite prie įėjimo 
į bažnyčią, taip pat zakristijoje ir raštinėje. 
Galima surašyti kiek tik norima mirusiųjų, 
kurie atmenami Mišiose kiekvieną nove-
nos dieną. Per kiekvienas šv. Mišias 
pintinė su visais vardais bus laikoma prie 
altoriaus. 

KORP! GIEDRA KVIEČIA Į  
REKOLEKCIJAS MOTERIMS 

 

Rekolekcijas moterims „Motinos bažnyčios širdyje aš būsiu 
meilė“ praves Marijos Nekalto Prasidėjimo ses. dr. Daiva Kuz-
mickaitė, profesorė Vytauto Didžiojo universitete. Rekolekcijas 
ruošia Korp! Giedra atžymėti 90 metų gyvavimo sukaktį. 
Rekolekcijos vyks „Ateitininkų namuose“ šeštadienį, lapkričio 
19 d. Pradžia – 9 val. r. ir tęsis iki 3 val. p. p. Kaina – $15 as-
meniui, bus kava ir lengvi pietūs. Registruotis pas Laimą Gar-
bonkienę: lyma@juno.com ir tel.: (630) 204-2601 ar Lidiją 
Ringienę: l.ringus@comcast.net ir tel.: (630) 267-9010. 

Lapkričio 12 d. 7:15 val. v. PLC Fondo salėje vyks „Tolimųjų 
aidų“ koncertas. Pelnas skiriamas skautų šimtmečio stovyklai 
2018  metais.  Bilietai  tel.: (708)  334-3982  ir (312)  623-8230. 
 

Sekmadienį, lapkričio 13 d. „Tolimi Aidai“ giedos per  
11 val. r. šv. Mišias. Visi kviečiami dalyvauti. 

„PARISH TRANSFORMATION“ 
SUSIRINKIMAS 

 

Sekantis „Parish Transformation“ susirinkimas vyks  
pirmadienį, lapkričio 7 d., 7 val. v. 

Ačiū visiems dalyvaujantiems! 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio  
 

MISIJOS CHORO XXI 
 

KALĖDINIS KONCERTAS  
 

Sekmadienį, gruodžio 11 dieną 
12:30 val. p. p.  

14911 127th St., Lemont, IL 60439 
 

Koncerto globėjas - PJM misijos direktorius 
kun. Algis Baniulis S.J. 
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2016 m. lapkričio 6 d. 
 

 XXXII EILINIS SEKMADIENIS 

 

 

Pirmasis skaitinys – Pasaulio Karalius prikels mus amžinam 
      gyvenimui (2 Mak 7, 1-2. 9-14) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, vos rytą pabusiu – tave  
        išvydęs, gėrėsiuos. (Ps 17) 

 

Antrasis skaitinys – Viešpats jus tesustiprina kiekvienam  
         geram darbui ir žodžiui (2 Tes 2, 16-3, 5) 
Evangelija – Dievas nėra mirusiųjų Dievas, bet gyvųjų  
       (Lk 20, 27-38) 
 
 

Mišiolėliuose:    279 psl. – Mišių maldos  

             948 psl. – Mišių skaitiniai 
 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

7 P Tit 1, 1-9; Ps 24; Lk 17, 1-6 
8 A Tit 2, 1-8. 11-14; Ps 37; Lk 17, 7-10 
9 T Laterano bazilikos pašventinimas 
 Ez 47, 1-2. 8-9. 12 arba 1 Kor 3, 9b-11. 16-17; Ps 46;  
 Jn 2, 13-22 
10 K Šv. Leonas Didysis, popiežius, Bažnyčios mokytojas 
 Fm 7-20; Ps 146; Lk 17, 20-25 
11 P Šv. Martynas Turietis, vyskupas 
 2 Jn 4-9; Ps 119; Lk 17, 26-37 
12 Š Šv. Juozapatas, vyskupas, kankinys 
 3 Jn 5-8; Ps 112; Lk 18, 1-8 
13 S XXXIII EILINIS SEKMADIENIS (I sav.) 
 Mal 3, 19-20a; Ps 98; 2 Tes 3, 7-12; Lk 21, 5-19 
 (skaitiniai: 951-953 psl.) 

Lapkričio 6 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Mia Chiapetta  
Gilius Aleksa  
 
Gintaras Kilikevičius 
Jolanta Kilikevičienė 
 
Irmina Limontienė  

D. Čyvienė 
L. Aleksienė 
   
R. Venclovienė 
I. Grigaitienė 
R. Narbutienė  

Aurelius Žemaitis 
Matas Melnikovas 
Petras Simonaitis 
Andrius Deuschle 
Thomas Labno  

Lapkričio 13 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
kun. Gediminas Keršys 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Rūta Kuncienė 
Jolita Paradnytė-Vlahos  
 
Rimantas Griškelis 
Raminta Marchertienė 
 
Venecijus Jonaitis  

D. Kisielienė 
V. Siliūnienė 
ses. Judita  
V. Kerelytė 
V. Valaitytė 
R. Venclovienė  

Aurelius Žemaitis 
Matas Melnikovas  
 
Stefa Deuschle 
Daina Maleiškaitė  

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, vos rytą pabusiu – tave išvydęs, gėrėsiuos.  

 

 
 
 
 
 
 

POPIEŽIUS: NEGALIMA NEPAISYTI VYRO 
IR MOTERS SAVITUMO 

 

 Popiežius Pranciškus spalio 27-osios rytą naujų mokslo me-
tų proga priėmė Jono Pauliaus II santuokos ir šeimos studijų in-
stituto akademinę bendruomenę. Sveikindamas vadovus, dėsty-
tojus ir studentus, popiežius sakė, jog šiandien džiaugiamės ma-
tydami, kaip pasiteisino Jono Pauliaus II toliaregiška įžvalga, 
paskatinusi jį prieš trisdešimt penkerius metus įkurti šį institutą. 

 „Dabartinėje konjunktūroje šeimos ryšiams gresia įvairūs 
pavojai, – sakė Pranciškus. – Vis labiau plinta kultūra, iškelianti 
narcizišką individualizmą, laisvės sampratą, atsietą nuo atsako-
mybės už kitą žmogų, auga abejingumas bendram gėriui, įsivy-
rauja ideologijos atvirai puolančios šeimą, o tuo pat metu didėja 
skurdas, keliantis grėsmę daugybei šeimų. Visa tai yra dabarti-
nės šeimų krizės priežastys“. 
 Šeimą Bažnyčia suvokia kaip Dievo sąjungos su visa žmo-
nija atspindį, dėl to šeimai skiriamas nepaprastas dėmesys ir 
ypatinga meilė. Bažnyčia su atjauta ir gailestingumu nori padėti 
gydyti šeimos gyvenime atsirandančias žaizdas, nori padėti 
žmonėms, suprasdama jų tarpusavio meilės pažeidžiamumą.  
 Pasak popiežiaus, didelį susirūpinimą kelia dabartiniai 
siūlymai nepaisyti vyro ir moters savitumo, nes juk vyro ir 
moters tarpusavio santykių, taip pat tėvų santykių su vaikais 
dinamika yra raktas, padedantis suprasti pasaulį ir istoriją. 
Moteriškumas ir vyriškumas yra nuostabus Dievo Kūrėjo 
išradimas, kuriam reikia sugrąžinti pirmapradį spindesį. Antra 
vertus, popiežius pripažino, kad kartais bažnytinėje aplinkoje 
kalbant apie santuoką ir šeimą buvo nepakankamai atsižvel-
giama į konkretų žmonių gyvenimą, labiau buvo iškeltas 
teologinis santuokos idealas, nekreipiant dėmesio į realias 
šeimų galimybes.  

Vatikano radijas 
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Sekmadienis, lapkričio 6 d. 
9 v.r. -už Lietuvių Fondo mirusius narius 
-už Kerelių, Gudaičių, Plaušinaičių ir 
Orentų šeimų mirusius (Kerelių šeima) 
-už Mikučauskų ir Smelstorių mirusius 
(A. Mikučauskas) 
-už Barborą 
-už Algirdą, Tomą, Stanislavą, Juozą, 
Elytę, Aldoną ir Adelę 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos 
mirusius 
-už Daivą Kochin ir Laimutę Vaičiulienę 
-už Romą ir Adomą Dzeržanauskus 
(šeima) 
-už J. ir J. Augius 
-už Grasilią Meiluvienę (15 m.) 
-už Bolių ir Juozapatą Kasparus 
-už Tatjaną Svitkiną-Modestas (šeima) 
-už Arvydą Padlecką (šeima) 
-už Stasę Simokaitienę (L. Krutulienė)  
-už Juliją Gylienę (L. Krutulienė) 
-už Algį, Petrą ir Ligiją Ambutus 
(Ambutai) 
-už Leoną Juraitį (Aldona Kriaučiūnas) 
-už Jasinevičių ir Jasiūnų šeimos 
mirusius 
-už Onutę ir Praną Balskus 
-už Bronislovą Montvydą ir visus 
mirusius gimines 
-už Valeriją Paškevičienę ir Stanislavą 
Jurjonienę 
-už Virgį Norkų 
-už Algimantą Siliūną (Konstancija 
Petreikienė) 
-už Elvyrą, Rytą ir Algimantą 
Tamašauskus  
-už Pauliną Veroniką Šlyžienę (dukra) 
-už Iriną Vičienę (2 m.) 
-už Mariją (2 m.) 
-už Jancių ir Mačernių giminės mirusius 
-už Petrą Buliką 
-už Vidmantą Taškūną (4 sav., mirė LT) 
-už Sietuvos draugovės mirusias seses 
-už Aldutę-Liubą (Janina ir Violeta) 
-už Kapčinskų, Vaitkūnų ir Vainorių 
mirusius 
-už Marytę, Reginą ir Kristiną 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
Rūtelei 
-už Mindaugą Šulčių (1 mėn.) (mirė LT) 
( mama ir šeima) 
-už Grasilda Kiselienę (10 m.) ir jos 
šeimos mirusius  
-už Birutę Ciplijauskaitę 
-už Praną Pranskevičių (šeima) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Edvino 
šeimai 
-Dievo palaimos Simutei 

6 

-už Lekščių ir Morozų šeimos mirusius 
-už Danutę-Elzbietą ir Kęstutį 
Padaiskus, ir Moniką Jameikienę  
-už Leonidą Bičkauską ir Mariją 
Trumpickienę 
-už Lekavičių giminės mirusius  
-už Bronę ir Juozą Striukius  
(Irena Striukytė) 
-už Aldutę ir Mykolą Gančerus  
(Irena Striukytė) 
-už Birutę ir Juozą Šerkšnus  
(Irena Striukytė) 
-už Joną Striukį (Irena Striukytė) 
-už Mariną 
-už Juozą Deimantavičių 
-už Viktorą Rugevičių (25 m.) (sūnus) 
-už Nataliją Rugevičienę ir Antaną Kairį 
-už Juzelę Laukaitis (šeima) 
-prašant Kristinai ir Mantui šv. Dvasios 
dovanų  
 
11 v. r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -Vėlinių novena 
 
Pirmadienis, lapkričio 7 d.  
 8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 
 
Antradienis, lapkričio 8 d. 
8 v.r. -Vėlinių novena 
 
Trečiadienis, lapkričio 9 d. 
8 v.r. -Vėlinių novena 
 
Ketvirtadienis, lapkričio 10 d.  
8 v.r. - Vėlinių novena 
 
Penktadienis, lapkričio 11 d.  
8 v.r. -už Justiną Dėdiną 
 
Šeštadienis, lapkričio 12 d. 
 8 v.r. -už Adą ir Domą Misiulius 
(Virginija) 
-Dievo palaimos anūkėms 
-už Vandą ir Vladą Gaudargius 
-už Hildą ir Juozą Kacilauskus 
-už Benigną Blandis (V. Maleiškienė) 
-už Adelę ir Joną Juškus 
-už Vladislovą (Vilija) 
 
Sekmadienis, lapkričio 13 d.  
9 v.r. -už Jolandą Kerelienę (šeima) 
-už Viktorą ir Gintaro intenciją 
-už Adą ir Domą Misiulius  
(Vytas ir Stasė) 
-už Leoną Juraitį  
-už Zigmą Urbą (1 m.) (šeima) 
-už Birutę Sasnauskienę (šeima) 
-už Antaną Rauchą 
-už Aldoną ir Albertą Tamošiūnus 
-už Agą, Kazį ir Arvydą Rimus 
-už Aleksą Rukuizą 
-už Aleksandrą ir Stasį Kruvelius 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komu-
niją kviečiami visi 
katalikai, tinkamai pasi-
ruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pir-
mąją Šventą Komuniją. 
Dėl kurios nors prie-
žasties nepriimantys 

Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su 
savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-7065.  

 

RINKLIAVA SPALIO 23 D. 
 
 

9 val. r.   $1084.00 
11 val. r.             $2422.00  

6 val. v.               $1093.00 
Paštu      $210.00                    
Nuoširdžiai dėkojame už jūsų aukas! 

  

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. adresu: 
matulaitisnews@gmail.com 

-už Algį Liepinaitį 
-už Joną Liepinaitį 
-už Jadvygą ir Martyną Lemkius 
-už Vytautą Rukuizą 
-už Pauliną Veroniką Šlyžienę (30 d.)
(dukros)  



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita, ses. Laimutė, Valius Razma 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Virginija Zabulienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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